第 1 頁，共 3 頁

中華民國地政士公會全國聯合會

第 10屆第 4次臨時理事監事聯席會議 會議紀錄

時  間：113年 01月 03日（星期三）下午 2時。

地  點：採線上視訊方式召開會議。

出席人員：

一、理 事 會：陳安正、林士博、黃永斐、黃立宇、黃景祥、

邱銀堆、吳明治、江如英、葉呂華、黃存忠、

劉芳珍、曾桂枝、莊添源、張麗卿、林妙儀、

張淑玲、柯志堅、余淑芬、曾雪惠(理事計 19人)。

二、監 事 會：鄭子賢、張美利、陳榮杰、陳美單、林育存、

王曉雯、施富原、林錦珠(監事計 8人)。

列席人員：

一、榮譽理事長：蘇榮淇。

二、名譽理事：潘惠燦。

三、秘書長：周永康。

執行副秘書長：蘇麗環 。

四、執行長：阮森圳。

請  假：黃水南、陳秀珠、李中央、吳蕙美、江宜溱、黃向榮、劉玉霞、

吳宗藩、鄭瑋仁、林增松、蘇名雄、牛太華、徐英豪、謝幸貝、

麥嘉霖、蔡憲祥(理事計 16人)。

藍翠霞、林慶賢、李秋金 (監事計 3人)。

主 席：陳安正      秘書長：高欽明         記 錄：蘇麗環

壹、報告出席人數（理事 19人、監事 8人）

貳、主席宣佈開會（下午 2：00）

參、通過本次會議議程。

肆、確認上次會議紀錄：認可通過。

伍、主席致詞（陳理事長安正  致詞：略。）

陸、監事會召集人致詞（鄭召集人子賢 致詞：略。）

柒、長官貴賓致詞：

本會 蘇榮譽理事長榮淇 致詞：略。

第 2 頁，共 3 頁

捌、討論事項：

一、本會 112年 12月份經費收支表案，請 審議。

說明：詳附 112年 12月份止經費收支明細表暨補充摘要報告（會議

資料第 3～5頁）。

決議：照案通過。

二、本會 112年度經費收支決算表、資產負債表、現金出納表、財產目

錄、基金收支表，請 審議。

說明：

(一)詳附 112 年度(112 年 01 月 01 日起至 112 年 12 月 31

日止)經費收支決算表、資產負債表、現金出納表、財

產目錄、基金收支表(會議資料第 6～10頁)。

(二)擬請先行審議後，送請監事會審核(或造具審核意見書

送還理事會)，再提經會員代表大會議決。

決議：照案通過並提請本會第 10屆第 3次會員代表大會議決。

三、案由：關於本會 112年度地政士簽證基金收支結算表（112年 12

月份）、收支結算表(112年 01月 01日起至 112年 12月 31

日止)及資產負債表(112年 12月 31日)案，請 審議。

說明：詳提供相關報表資料如下:

1.本會 112年 12月份簽證基金經費收支結算表(會議資料

第 11頁)

2. 本會 112年 01月 01日起至 112年 12月 31日止簽證基

金經費收支結算表。(會議資料第 12頁)

3.112年 12月 31日止資產負債表(會議資料 13頁)。

決議：照案通過。

四、案由：關於本會 112年度不動產學院經費收支結算表（112年 12

月份）、收支結算表（112年 01月 01日起至 112年 12月 31

日止）、資產負債表(112年 12月 31日)案，請 審議。

說明：詳提供相關報表資料如下:

1.本會 112年 12月份不動產學院經費收支結算表(會議資

第 3 頁，共 3 頁

料第 14頁) 。

2.本會 112年 01月 01日起至 112年 12月 31日止不動產

學院經費收支結算表(會議資料第 15頁) 。

3.112年 12月 31日止資產負債表(會議資料第 16頁)。

決議：照案通過。

玖、臨時動議：無。

拾、散    會。

主 席：陳安正             記 錄：蘇麗環